
SKLOKERAMICKÁ VARNÁ DESKA

NÁVOD K OBSLUZE

PHS 6040 TC



Vážený zákazníku,

děkujeme, že jste si zakoupil výrobek značky PHILCO. Aby mohl váš spotřebič sloužit dobře, přečtěte si 

všechny pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze.



CZ - 1

OBSAH

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY.............................................................................................................................2

2. TECHNICKÉ ÚDAJE .....................................................................................................................................10

3. CELKOVÝ POPIS SPOTŘEBIČE ...................................................................................................................11

4. PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM ...............................................................................................................13

5. INSTALACE PRODUKTU .............................................................................................................................15

6. PROVOZNÍ POKYNY ...................................................................................................................................19

7. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA ....................................................................................................................................26

8. ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ ......................................................................................................27

9. ZOBRAZENÍ A KONTROLA PORUCH  ........................................................................................................28



CZ - 2

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

1.1 PLÁNOVANÉ POUŽITÍ

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ

Nebezpečí

Varování před elektrickým napětím

Varování

Upozornění

Pozor

Dodržujte pokyny



CZ - 3

1.2 BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ

1.3 INSTALACE

NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM

NEBEZPEČÍ POŘEZÁNÍ

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



CZ - 4



CZ - 5



CZ - 6

1.4 PROVOZ A ÚDRŽBA

NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM

ZDRAVOTNÍ RIZIKA

NEBEZPEČÍ HORKÉHO POVRCHU



CZ - 7

NEBEZPEČÍ POŘEZÁNÍ

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY



CZ - 8



CZ - 9

BLAHOPŘEJEME VÁM



CZ - 10

2. TECHNICKÉ ÚDAJE

Varná deska PHS 6040 TC



CZ - 11

3. CELKOVÝ POPIS SPOTŘEBIČE

3.1 Pohled shora

3.2 Ovládací panel

POZNÁMKA



CZ - 12

3.3 Informace o produkte

3.4 Princip fungování

3.5 Před použitím nové sklokeramické varné desky



CZ - 13

4. PRŮVODCE RYCHLÝM STARTEM

4.1 Tipy na vaření

Dušení, vaření rýže

Pečení steaku

Smažení



CZ - 14

4.2 Nastavení tepla

Nastavení tepla Vhodnost



CZ - 15

5. INSTALACE PRODUKTU

5.1 Volba instalačního vybavení

POZNÁMKA:

L

H D

W

x

x

x
B A

Min. 3mm 
F

SEALTĚSNENÍ

L (mm) W (mm) H (mm) D (mm) A (mm) B (mm) X (mm) F (mm)

POZNÁMKA:

A (mm) B (mm) C (mm) D E



CZ - 16

VAROVÁNÍ: ZABEZPEČENÍ ADEKVÁTNÍ VENTILACE

Min. 25mm

Max. 5mm Max. 5mm 

5.2 Před umístěním upevňovacích držáků

A
B
C
D

A B C D



CZ - 17

5.3 Upozornění



CZ - 18

5.4 Připojení varné desky k síťovému napájení

Y
el

lo
w

 /
 G

re
en

G
re

y

B
lu

e

B
la

ck

B
ro

w
n

220-240 V~

220-240 V~
400 V~

L1 L2 N1 N2

Y
el

lo
w

 /
 G

re
en

G
re

y

B
lu

e

B
la

ck

B
ro

w
n

220-240 V~

220-240 V~

L1 L2 N1 N2



CZ - 19

6. PROVOZNÍ POKYNY

6.1 Dotykové ovládací prvky

6.2 Volba správné varné nádoby



CZ - 20

6.3 Způsob používání

1. Zahájení vaření

     



CZ - 21

2. Dokončení vaření

     

Pozor na horké povrchy

3. Uzamknutí ovládacích prvků

Uzamknutí ovládacích prvků

Odemknutí ovládacích prvků

  

     
     



CZ - 22

4. Použití časovače

a). Použití časovače jako minutky

Pokud nezvolíte žádnou varnou zónu

Tip:



CZ - 23

b). Nastavení časovače pro vypnutí jedné nebo více varných zón

Nastavte jednu zónu

　 　



CZ - 24

POZNÁMKA



CZ - 25

5. Ochrana proti přehřátí

6. Varování před zbytkovým teplem

7. Přednastavené funkční časy



CZ - 26

7. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Co? Jak? Důležité!



CZ - 27

8. ODSTRANĚNÍ MOŽNÝCH PROBLÉMŮ

Problém Možné příčiny Řešení



CZ - 28

9. ZOBRAZENÍ A KONTROLA PORUCH

Kód poruchy Problém Řešení

Žádná automatická náprava



CZ - 29

TECHNICKÉ INFORMACE

INFORMACE O TESTOVÁNÍ

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS



CZ - 30

POKYNY A INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE LIKVIDACE POUŽITÝCH OBALOVÝCH 

MATERIÁLŮ

LIKVIDACE VYSLOUŽILÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 

SPOTŘEBIČŮ

Pro podnikatelské subjekty v Evropské unii

Likvidace v ostatních státech mimo Evropskou unii



NOTES/POZNÁMKY



NOTES/POZNÁMKY



NOTES/POZNÁMKY



EN - 1

is pending or registered trademark of Electrolux Home 

Products, Inc. and used under a license from Electrolux 

Home Products, Inc


